Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum

Ludwig-Erhard-Str. 12

K: 107007

92237 Sulzbach-Rosenberg

Deutschland
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Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI230801169
13602
11. August 2023

Enjo Steffens

+49(0)5409 4034-100

+49(0)5409403434

e.steffens@buente.com

Geliefert/

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 40025

2 40025

3 10037

4 20203

5 30021

6 20171
7 400470

2680057

2680057

1191003

2680179

2680251

2680136
6011843

*** Riickstand aus Auftrag: DA230004297
*** |hre Belegnr.: 441139
Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus)

f. alle Zugkugelkupplungen m. @ 50 mm
Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus),

fur alle Zugkugelkupplungen mit @ 50 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA230008672

*** |hre Belegnr.: 4445138

Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus)

f. alle Zugkugelkupplungen m. @ 50 mm
Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus),

fir alle Zugkugelkupplungen mit @ 50 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA230009561

*** lhre Belegnr.: 445823

PROPLAST Innenleuchte, m. Schalter, 12/24 V
PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 Volt
H: 50 x B: 118 x T: 23 mm

Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm

Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm,

Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband

10 x 16,5 mm, PVC, (Meterware), VPE: 100 m Rolle
Unterschraubbock

BUNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box
BUNTE Verschlussriegel, fiir Diebstahlsicherung

10/10

30/30

2/2

21/21

0/129

0/4
2/2

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Safety-Box
DEU Paket Standard

1/1

Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1/1
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

Wir bestellen mindestens einen der aufgefihrten

Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

129

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Stiick
Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Lieferungsnr.: DI230801169
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
Artikel extra fir Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Hohe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurlickgegeben werden.
Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 17,277
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